ment à ladite émission et n’y souscrivant pas, sur la base de l’émission de
1 875 000 actions assorties de bons.

Participation de l’actionnaire (en %)

Base non diluée Base diluée (1)

Avant l’émission des actions assorties de
bons ..... 1,00 % 0,99 %

Après émission de 1 875 000 actions assorties
de bons :
Avant exercice des bons ..... 0,90 % 0,89 %
Après exercice des bons (*)..... 0,86 % 0,85 %

(1) Dilué des 240 000 options de souscription attribuées.
(*) Dans l’hypothèse où les actions remises aux porteurs seraient des actions

nouvellement créées.

La quote-part des actionnaires dans les bénéfices diminuerait dans la
même proportion que la participation.

Incidence de l’émission sur la quote-part des capitaux propres consolidés
(Part du Groupe) pour le détenteur d’une action. — La quote-part des
capitaux propres consolidés par action a été calculée sur la base d’une
émission de 1 875 000 titres, d’un prix de souscription de 3,35 e par action
assortie de bon et d’un prix d’exercice du bon de 4,50 e.

Avant émission
des actions

Après émission
des actions

Après émission
des actions et

exercice des bons
(2)

Capitaux propres consolidés
(en euros) ..... (1) 38 156 501 44 437 751 48 656 501

Nombre d’actions non dilué. 17 153 208 19 028 208 19 965 708
Capitaux propres par action

non dilués (en euros) . . . . 2,22 2,34 2,44
Capitaux propres consolidés

dilués (en euros) (3) . . . . 38 617 301 44 898 551 49 117 301
Nombre d’actions dilué (3) . 17 393 208 19 268 208 20 205 708
Capitaux propres par action

dilués (en euros) ..... 2,22 2,33 2,43

(1) Capitaux propres consolidés au 30 juin 2004.
(2) Dans l’hypothèse où les actions remises aux porteurs seraient des actions

nouvellement créées à un prix d’exercice de 4,30 e correspondant à une prime
d’environ 30 % sur le cours de bourse du 27 septembre 2004.

(3) Dilué des 240 000 options de souscription attribuées.

Incidence théorique des émissions dur la valeur boursière de l’ac-
tion. — Sur la base d’une émission de 1 875 000 titres, d’un prix de
souscription de 3,35 e par action assortie de bon et d’un prix d’exercice du
bon de 4,50 e, l’incidence théorique sur la valeur de l’action serait la suivante :